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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31722023C

2. Data e Regjistrimit 22/05/2023
3. Emri i Subjektit PMable Sh.p.k
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/05/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/05/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njesia Administrative nr  7, Zona Kadastrale 
8220, Rruga Frosina Plaku, Kompleksi Magnet,Godina Ursa, 
Hyrja 5, Ap 2056 Tirane 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrimin e shërbimit të shkrimit të projekteve të ndryshme 

për individë shoqëri, institucione publike, dhe private, në 
Shqipëri dhe jashtë vendit;  Ofrimin e shërbimit të 
menaxhimit të projekteve të ndryshme për individë, shoqëri, 
institucione publike, dhe private, në Shqipëri dhe jashtë 
vendit;  Ofrimin e shërbimit të trajnimit për menaxhimin e 
projekteve, për individë, shoqëri, institucione publike, dhe 
private, në Shqipëri dhe jashtë vendit; Ofrimin e shërbimit të 
trajnimit për shkrimin e projekteve, për individë, shoqëri, 
institucione publike, dhe private, në Shqipëri dhe jashtë 
vendit; Ofrimin e shërbimeve të përzgjedhjes të personelit 
për individë, shoqëri, institucione publike, dhe private, në 
Shqipëri dhe jashtë vendit që punojnë në sektorin e-
commerce, logjistike, shëndetësi, mikromobility dhe 
industrisë TIK; Ofrimin e shërbimeve në trajnimin e 
personelit per shoqëri, institucione publike, dhe private, në 
Shqipëri dhe jashtë vendit që punojnë në sektorin e-
commerce, logjistike, shendetësi, mikromobility dhe 
industrisë TIK; Menaxhimin e përpunimit të dhënave për 
shoqëri, institucione publike, dhe private, në Shqipëri dhe 
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jashtë vendit për individë dhe shoqëri që punojnë në sektorin 
e-commerce, logjistike, shëndetësi, mikromobility dhe 
industrisë TIK;  Asistencë klienti dhe konsulencë për 
shoqëri, institucione publike, dhe private, në Shqipëri dhe 
jashtë vendit që punojnë në sektorin e-commerce, logjistike, 
shëndetësi, mikromobility dhe industrisë TIK; Studime 
fizibiliteti për shoqëri, institucione publike, dhe private, në 
Shqipëri dhe jashtë vendit që punojnë në sektorin e-
commerce, logjistike, shëndetësi, mikromobility dhe 
industrisë TIK; 
Josiana Fullani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/05/2023                Deri: 10/05/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MimozaFullani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.400,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 24,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët FluturaMemollari

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.100,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët KristinaPaci

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.500,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: PMable
E-Mail: fullani.josiana@gmail.com  
Telefon: 0692540214  
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17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-114680-05-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 22/06/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7847AF9C-158B-49F9-9FE4-7415753AD449
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=736CA915-EE2A-4518-B61A-9FC1BE2F4962

